CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ –

CIDCENTRO
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

PÁGINA 1 DE 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018

O Pregoeiro do Consórcio Público Intermunicipal de Atenção a Sanidade Agropecuária,

Desenvolvimento Rural e Urbano Sustentável da Região Central do Estado do Paraná- CID CENTRO, no uso

de suas atribuições legais, torna público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada:

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo: Menor preço (por lote)

Objeto: Registro de Preços para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o
fornecimento de óleo diesel S-10, gasolina e etanol, destinados ao abastecimento da frota de veículos e

máquinas possuída pelo Consórcio público intermunicipal de atenção a sanidade agropecuária,
desenvolvimento rural e urbano sustentável da Região Central do Estado do Paraná – CIDCENTRO

Entrega das Propostas: Até às 08h30m de 13/12/2018.

Data de abertura: 13/12/2018, às 08h30m

Valor estimado: R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos reais

Comissão Julgadora: Constituída pela Portaria Nº 01/2018

As informações administrativas relativas à Dispensa de Licitação nº 03/2018 poderão ser obtidas

através dos seguintes meios: Postal: CI CENTRO, localizada na Rua Rosalvo Petrechen, nº 490, CEP:

85.200-000, Pitanga (PR), A/C: Nilson Padilha – Telefone: (42) 3646-4568.

Turvo/PR, 30 de novembro de 2018

Orlando Gomes

Pregoeiro (Portaria N˚ 01/2018)